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Değerli Okurlarımız,
21.Yüzyıl, bilim ve teknolojideki hayal edilemeyen gelişmelerle gelmiş ve bu ge-

lişmelerden sağlık hizmeti sunan tüm birimler faydalanma şansı bulmuştur. Geli-
şen teknoloji sayesinde çok daha kompleks cihazlar tıbbi tanı ve tedavide kullanıma 
girmiştir. Hassas aynı zamanda çok pahalı olan bu cihazların tekrar kullanmadan 
önce fonksiyonlarına ve yapısına zarar vermeyen, hasta ve sağlık çalışanları için 
güvenli yeniden hazırlama süreçlerine ihtiyaç vardır ve bu süreçler değişen şartla-
ra ve gelişmelere paralel olarak sürekli güncellenmelidir. Dezenfeksiyon, antisepsi 
ve sterilizasyon süreçlerinde yapılan hatalar ya da ihmaller doğrudan sağlık hizmeti 
ile ilişkili enfeksiyonları beraberinde getirmekte ve son yıllarda tüm antibiyotiklere 
dirençli mikroorganizmalarla gelişen enfeksiyonlar sağlık hizmetinin etkinliğini ve 
güvenliğini tehlikeye düşürmektedir.

Dezenfeksiyon, antisepsi ve sterilizasyon, modern tıbbın ve sağlık hizmetleri-
nin temel taşlarındandır. Güvenli sağlık hizmeti ancak uluslararası kabul edilmiş 
standartlara, rehberlere ve bilim ışığında sunulmuş önerilere el birliği ile uymakla 
mümkündür. Bilmek yetmez; uygulamak ve de doğru olanı yapmak gerekir. Bu görev 
sadece sterilizasyon-dezenfeksiyon personelinin değil tüm sağlık çalışanları için bir 
zorunluluktur. Eğitimli sağlık profesyonelleri, daha sağlıklı ve güvenli bir toplumun 
temelini oluşturur. Unutulmamalıdır ki önleme tedaviden çok daha güvenli ve ucuz-
dur.

Bu kitap, sterilizasyonun tarihçesinden başlayarak, günümüzde kullanılan en 
son tekniklere kadar geniş bir yelpazede bilgi sunmayı amaçlamaktadır. Sağlık pro-
fesyonelleri, araştırmacılar ve öğrenciler için kapsamlı bir kaynak olmayı hedefleyen 
bu eser, sterilizasyonun önemini ve uygulamalarını derinlemesine ele almaktadır.

Kitabın hazırlanmasında emeği geçen tüm yazarlarımıza, editörlerimize ve kat-
kıda bulunan herkese teşekkür ederiz. Ayrıca, bu kitabın okuyucularına, sterilizas-
yonun karmaşık dünyasında rehberlik edeceğini ve bilgi birikimlerini artıracağını 
umuyoruz.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Duygu PERÇİN RENDERS
Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi
Tıbbi Mikrobiyoloji AD

Önsöz
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